
Hračky 
100% vyrobené 

v Evropě



Firma Pygmalino, s. r. o., se sídlem v Českém Těšíně byla původně založena v roce 1999 
jako vydavatelství Press-Pygmalion, s. r. o.

Naše působení ve světě hraček začalo náhodným setkáním se skvělými hrami Granna®. 
Tyto didaktické společenské hry určené dětem školního a předškolního věku nás okouzlily 
natolik, že jsme v rychlém tempu začali připravovat a uvádět na trh jejich české a slovenské 
verze. V roce 2022 oslaví naše společnost již 20 let působení na českém a slovenském trhu 
hraček jako výhradní distributor této značky.

Od roku 2016 jsme taktéž vydavatelem stolních deskových her pod vlastní značkou 
Pygmalino®.

V současné době zastupujeme několik dalších evropských výrobců hraček:
Quercetti® – italského výrobce plastových stavebnic a hraček pro nejmenší děti. Tato 

rodinná firma již od 40. let minulého století navrhuje a v italském Turíně vyrábí hračky 
špičkové kvality a designu, které u dětí od jednoho roku věku rozvíjejí především jemnou 
motoriku a logické myšlení.

Llorens® – tradičního španělského producenta ručně vyráběných panenek z městečka 
Onil nedaleko Alicante.

Androni Giocatolli® – výrobce plastových hraček na písek a zahradu a také stavebnic 
UNICO Plus s továrnou v malebném městečku Novara nedaleko Milána.

Jsme rovněž výhradními dovozci španělských elektrických vláčků Pequetren®.

PYGMALINO, S. R. O.
Sídlo firmy
Lípová 1131

737 01 Český Těšín
IČO: 25849263; DIČ: CZ25849263

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
odd. C, vložka 21848

Tel.: +420 558 711 187, e-mail: info@pygmalino.cz

www.pygmalino.cz

www.pygmalino.sk

Pygmalino.cz

pygmalino

Granna.cz Superfarmář



OBSAH

GRANNA – novinky 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Hra před usnutím � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3
Já už hraju � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4
Logické a postřehové hry  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5
Puzzle se zvířátky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 6
Puzzle se zvířátky � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7
PYGMALINO – Velonimo � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8
PYGMALINO – Feelinks  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9
QUERCETTI – novinky 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Georella  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 11
Pro nejmenší  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 12
Mozaiky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 13
Mozaiky  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 14
Magnetické stavebnice  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 15
Magnetické stavebnice  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 16
Magnetické stavebnice  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 17
PlayBio  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 18
PlayBio  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 19
PlayBio  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 20
Kuličkové dráhy  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 21
LLORENS – novinky 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Mluvící miminka utišitelná dudlíkem vel. 36 cm � � � � � � � � � � � � 23
Mluvící panenky utišitelné dudlíkem vel. 33 cm � � � � � � � � � � � � 24
Mluvící panenky utišitelné dudlíkem vel. 38 cm � � � � � � � � � � � � 25
Panenky bez zvuku vel. 35 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 26
Panenky bez zvuku vel. 35 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 27
Panenky bez zvuku vel. 40 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 28
Panenky bez zvuku vel. 40 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 29
Panenky bez zvuku vel. 40 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 30
Realistická miminka bez zvuku vel. 26 cm � � � � � � � � � � � � � � � � � 31
PEQUETREN – novinky 2022  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
401 Transsibiřský express  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 33
402 Kloubový vlak TALGO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 34
403 Příměstský vlak RENFE � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 35
404 Vysokorychlostní vlak RENFE AVE � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 36
526 Nákladní vlak ARCO RENFE  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 37
905 Osobní a nákladní vlak (2v1) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 38
MARIOINEX Plastové stavebnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
ANDRONI Hračky na písek a zahradu  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

1



GRANNA

2 3HRA PŘED USNUTÍM

GRANNA® je renomovaná značka deskových her, která již 20 let dělá radost dětem 
i jejich rodičům v České a Slovenské republice. Původních 7 her uvedených na trh 
v září 2002 se mezitím rozrostlo na více než 60 položek a řada z nich se stala skuteč-
nými bestsellery na trhu. K nejpopulárnějším hrám nejen u nás, ale dnes již celosvě-
tově patří Superfarmář, na jehož úspěch navázaly hry pro menší děti, jako je Duha, 

Můj první kvíz, Příšerky ze skříně nebo Zajíc v pytli. Hry doporučují i odborníci ze Sdružení pro hračku a hru 
a Asociace pro předškolní výchovu, což dokumentuje ocenění „Správná hračka“ pro řadu z nich. Hry Granna 
jsou coby pracovní pomůcky velmi oblíbeny rovněž mezi pediatry a klinickými logopedy.

ASOCIACE KLINICKÝCH LOGOPEDŮ ČR
DOPORUČUJE TYTO HRY:

• Memino
• Puzlino
• Loto dům
• Domino barvy
• Duha
• Malá velká myška
• Šňůrky a dírky
• Můj první kvíz

• Zajíc v pytli
• Hádanky dráčka Fráčka
• Nové hádanky dráčka 

Fráčka
• Sombrero, nebo buřinka?
• Kolečko a spol.
• Auta
• Maminky

• Hádej, hadači!
• Domino –  hra s počty
• Domečky
• Hledej, hledej
• Malý méďa
• Obrázkové LOTO
• Nosíková
• Proč mají kočky vousy?

HRY GRANNA® Z POHLEDU LOGOPEDŮ A PEDIATRŮ
Dětské společenské hry od značky Granna® jsou skupinou vzájemně navazujících her, které spojuje spo-

lečná grafika, filozofie, srozumitelnost a jednoduché instrukce.
Z pohledu logopedů a pediatrů pomáhají aktivovat motorická a řečová centra v centrálním nervovém 

systému. Pomáhají zlepšovat kooperaci mezi jednotlivými funkčními oblastmi. Tyto dětské hry rozvíjejí 
fantazii, jsou konstruktivní, budí pozitivní emoce, vyvolávají radost z úspěchů, cvičí paměť a jejich hráči 
získají nové dovednosti. Radost z vítězství je zde odměnou za snahu a vytrvalost. Děti rozvíjejí své sociální 
a komunikační dovednosti, zdokonalují se v jemné motorice, slovní zásobě, strategii, plánování, ve schop-
nosti rozhodovat se.

Hry jsou vhodné nejen pro děti běžné populace, ale i pro děti s poruchami aktivity a pozornosti, proto-
že je již od jejich 2 let učí soustředit a nerozptylovat se. Hry jsou zároveň vhodné i pro děti, které nejsou 
schopny zařadit se do kolektivu.

Granna® představuje skupinu dětských vzdělávacích společenských her, které s dětmi „rostou“, protože se 
dají hrát mnoha různými způsoby tak, aby byly pro danou věkovou kategorii vždy srozumitelné a atraktivní.

Hra obsahující několik herních variant zklidní nejmladší hráče před spaním a zpříjemní usínání. Krásné ilustrace 
zvířátek a trojrozměrná postýlka okouzlí všechny malé spáče. Doporučujeme hrát před usnutím pro hezké sny. 
Obsah krabice: 10 obrázků zvířátek, skládací postýlka, návod v češtině a slovenštině. Vhodné pro děti od 3 let.

02415

SPÁČI
02415
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

3–6 2–5 12



GRANNA

4 5JÁ UŽ HRAJU LOGICKÉ A POSTŘEHOVÉ HRY

02412

Čárydomky je skládačka pro nejmenší děti, ve které spojují pohádkové postavičky s různými domečky a ve třech 
herních variantách rozvíjí své dovednosti. Podpořte rozvoj zrakového vnímání, řeči a logického myšlení dětí! 
Obsah hry: 8 puzzle, každé ze tří částí. Hra pro děti od 2 let.

ČÁRYDOMKY
02412
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

2–4 1–4 12

Tři různé hry v jedné krabici podněcující zvídavost a představivost, obohacují dětskou slovní zásobu a zároveň 
trénují vnímavost a paměť. Kdo by se chtěl povozit ve sporťáku? A jak se jezdí s traktorem? Kdy jste jeli 
naposledy na kole? Skládejte, povídejte si a soutěžte společně.
Herní varianty:
1. Puzzle – složte 6 dílků puzzle
2.  Loto - odkrývejte obrázky a přikládejte ke správné hrací desce
3. Jestřábí oko – současně hledejte obrázky, které patří k vašim herním deskám. Vyhraje ten nejrychlejší!

JEZDÍM
02398
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

2–4 1–4 12

02398

00409

00410

UNIKAT
00409
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

7+ 2–4 12

Koncentrace, prostorová představivost a rychlá reakce – to vše je třeba k vítězství ve hře Trio. Rychlá 
postřehová hra pro celou rodinu. Kam mám přesunout jednu figurku, aby se mi povedlo vytvořit sestavu 
podle některé z vyložených karet? Pokud to vím, volám „Trio!“, přesouvám figurku a beru si kartu. Vyhrává 
ten, kdo nasbírá nejvíce karet. Velmi jednoduchá pravidla, ale výborná zábava! Může hrát i jeden hráč!

Strategické plánování, logické myšlení, postřeh a… skvělá zábava je tu! Hra pro celou rodinu. Hráči postupně 
pokládají na stůl čtverce s geometrickými obrazci. Podmínkou je, aby se vedle sebe ležící čtverce lišily pouze 
v jednom znaku: tvaru obrazce, jeho barvě, velikosti nebo barvě pozadí. Vyhrává hráč, který se jako první 
zbaví všech svých čtverců. Jednoduchá pravidla, stačí jen otevřít krabičku a začít hrát. Rozvíjí schopnost 
koncentrace, strategického myšlení a rychlé reakce v závěrečné fázi hry. Hra obsahuje český, slovenský 
a ukrajinský návod.

TRIO
00410
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

7+ 1–6 12



GRANNA

6 7

00406

00407

4 PUZZLE KOČKA
00406
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

2–4 1 12

Skládačka pro děti ve věku 2 – 4 roky sestává ze 4 puzzle s obrázky zvířátek v různých obtížnostech. 
Kočka – 4 dílky puzzle. Myška – 6 dílků puzzle. Medvěd – 9 dílků puzzle. Zajíc – 12 dílků puzzle. Vyrobeno 
z odolného karton-papíru. Vodné pro děti od 2 let.

Skládačka pro děti ve věku 2 – 4 roky sestává ze 4 puzzle s obrázky zvířátek v různých obtížnostech. 
Medvídek – 4 dílky puzzle. Kočka – 6 dílků puzzle. Ptáčkové – 9 dílků puzzle. Pejsek – 12 dílků puzzle. Vyrobeno 
z odolného karton-papíru. Vodné pro děti od 2 let.

4 PUZZLE MYŠKA
00407
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

2–4 1 12

PUZZLE SE ZVÍŘÁTKY PUZZLE SE ZVÍŘÁTKY

00404

00405

4 PUZZLE JEZEVČÍK
00404
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

1,5+ 1 12

Skládačka pro nejmenší děti. Obrázky zvířátek sestávají ze 4 dílů puzzle. Vyrobeno z odolného karton-papíru. 
Varianta Tučňák: obrázky tučňáka, opičky, klokana a koaly. Vhodné pro děti od 18 měsíců.

Skládačka pro nejmenší děti. Obrázky zvířátek sestávají ze 4 dílů puzzle. Vyrobeno z odolného karton-papíru. 
Varianta Jezevčík: obrázky pejska, bobra, kočičky a ovečky. Vhodné pro děti od 18 měsíců.

4 PUZZLE TUČŇÁK
00405
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

1,5+ 1 12



PYGMALINO

8 9

62112

62129

KARETNÍ HRA KVÍZ O EMOCÍCH A EMPATII

VELONIMO
62112
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

7+ 2–5 8

Bláznivý cyklistický závod, jehož vítěz získá proslulý hráškovo -mrkvičkový trikot! Svižná a velmi návyková karetní 
hra vyžaduje trochu blufování, trochu matematiky a kousek strategie při zbavování se karet. Kouzelné ilustrace 
závodících zvířátek, spousta napětí a dobré zábavy. Nápad i výroba Francie.

FEELINKS
62129
VĚK POČET 

HRÁČŮ
POČET KUSŮ  
V KARTONU

8+ 2–8 6

„Tvá babička si přeje dostat k narozeninám seskok padákem.“
„Někdo ti nabízí, aby ses přidal k jejich kapele.“
„Tví rodiče ti zakazují kritizovat dospělé.“
Tak toto jsou situace, na které bychom vás chtěli vidět reagovat…

Feelinks jsou první hrou bezprostředně zaměřenou na empatii a rozeznávání emocí. Tato kooperativní hra vás 
uvede do světa emocí a pomůže vám pochopit, jak rozdílně mohou tutéž situaci prožívat vaši vrstevníci, rodinní 
příslušníci nebo přátelé. Hra je určena pro 2–8 hráčů ve věku od 8 let a obsahuje pouze česká pravidla.



QUERCETTI

10 11

QUERCETTI® je celosvětově známá a uznávaná italská znač-
ka, která na evropském trhu působí již 70 let. Protože jsou 
v České republice stále více žádány hračky špičkové kvality 
a designu, získala si během posledních let své věrné zákaz-
níky i u nás. V její nabídce nalezneme stavebnice pro děti 
od jednoho roku, unikátní mozaiky pro děti už od dvou let, 
pohybové stavebnice Georello, kuličkové dráhy a další.
Quercetti® je pro své edukativní vlastnosti a kvalitu velmi ob-
líbenou značkou i v mateřských školách. Její výrobky u dětí 
rozvíjejí jemnou motoriku, logické myšlení, vizuomotorickou 
koordinaci i estetické cítění.

GEORELLO TECH TOOLBOX
2310
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
5–12 4

Postavte složité trojrozměrné struktury, spojte ozubená kola a uveďte vše do pohybu 
ve velkolepé řetězové reakci! Převodová stavebnice z řady GEORELLO rozvíjející 
motoriku, tvořivost, fantazii a kombinační schopnosti. Skládá se ze 129 kusů 
ozubených převodových kol, os a řetězů. Vyrobeno z plastů špičkové kvality.
Vzdělávací přínos:
– učení o příčině a následku
– řešení problémů
– logika a matematické dovednosti
– jemná motorika
Doporučený věk 5–12 let.

Obsah balení:
129 dílů
Návod na stavbu
Samolepky
Kufřík

2310

GEORELLA



QUERCETTI

12 13PRO NEJMENŠÍ MOZAIKY

0861

0862

0315

FANTACOLOR CARDS PŘÍRODA
0861
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6Nikdy nekončící úžas z pohybu ozubených koleček a převodů! Vložte a upevněte obrázkovou kartu, 

umístěte ozubená kolečka, nasaďte kliku a pozorujte velkolepou řetězovou reakci, která překvapí 
a potěší všechny děti. Skládá se z 13 dílů. Vhodné pro děti od 2 let. Vyrobeno z plastů špičkové kvality.

Bavte se zatloukáním barevných kolíků a když skončíte, otočte hru a začněte znovu. Dá se hrát 
dvěma způsoby: 1) klasická hra s kolíčky, které nevypadnou, 2) nová hra s kolíky, které spadnou 
na zem poté, co hru zvednete. Skládá se z 34 dílů. Vhodné pro děti od 18 měsíců.

PEGGY GEARS
0315
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
2+ 6

HAMMER PEGGY
4120
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
1,5+ 6

FANTACOLOR CARDS ZVÍŘATA
0862
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

4120

Kolíčkové mozaiky s úložným košem a 4 předtištěnými obrázkovými kartami pro zapichování kolíčků. 
Mozaika rozvíjející jemnou motoriku, koordinaci ruka -oko a kreativní myšlení. Skládá se ze 4 předtištěných 
karet, 180 barevných kolíčků, zapichovací podložky, úchytného rámu a úložného košíku. 
Doporučeno dětem od 3 let.



QUERCETTI

14 15MOZAIKY MAGNETICKÉ STAVEBNICE

Kolíčková mozaika s úložným košem a 8 předtištěnými obrázkovými kartami pro zapichování 
kolíčků. Mozaika rozvíjející jemnou motoriku, koordinaci ruka-oko a kreativní myšlení. Skládá se 
z 8 předtištěných karet, 300 barevných kolíčků, zapichovací podložky, úchytného rámu a úložného 
košíku. Doporučeno dětem od 5 let.

Kolíčková mozaika s úložným košem a 8 předtištěnými obrázkovými kartami pro zapichování 
kolíčků. Mozaika rozvíjející jemnou motoriku, koordinaci ruka-oko a kreativní myšlení. Skládá 
se z 8 předtištěných karet, 300 barevných kolíčků, zapichovací podložky, úchytného rámu 
a úložného košíku. Doporučeno dětem od 5 let.

MOSAIC PIN LES
2880
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
5+ 6

MOSAIC PIN VÍLA
2881
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
5+ 6

2880

2881

Zábavná magnetická skládačka, při které neustále měníte vzhled 
karnevalových postaviček. Stimuluje kreativitu a představivost. 
Doporučeno dětem od 3 let.

Zábavná magnetická skládačka, při které neustále měníte vzhled pohádkových 
postaviček. Stimuluje kreativitu a představivost. 
Doporučeno dětem od 3 let.

4421

4422

MAGNETIC DRESS UP KARNEVAL
4421
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

MAGNETIC DRESS UP POHÁDKY
4422
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6



QUERCETTI

16 17MAGNETICKÉ STAVEBNICE MAGNETICKÉ STAVEBNICE

5211

5213

MAGNETA ABC
5211
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
4–8 6

MAGNETA 123
5213
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
4–8 6

Magneta ABC je zábavná tabule pro výuku psaní pomocí barevných magnetických písmen. Poznejte, uchopte 
a připevněte magnety, abyste vytvořili vlastní slova. Díky trojrozměrnosti písmen a kouzlu magnetismu je tato 
hra ještě zábavnější. Vytváření spousty her pro procvičení mysli je s magnetickou tabulí velmi snadné. Skládá 
se z 53 dílů. 
Vhodné pro děti od 4 let.

Magneta 123 je oboustranná magnetická tabule pro výuku prvních číselných operací pomocí magnetických 
čísel. Na druhou stranu tabule můžete psát a kreslit smazatelným fixem (není součástí balení). Skládá se 
z 53 dílů. Vhodné pro děti od 4 let.

S Magnetic Fashion si užijete kreativní zábavu při oblékání panenky Anny nebo Laury na tisíc 
způsobů. Vytvořte vzhled pro různé příležitosti s velkým množstvím doplňků!
Doporučený věk od 5 let.

MAGNETIC FASHION 
ANNA
2925
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
5+ 6

MAGNETIC FASHION 
LAURA
2926
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
5+ 6

2925

2926

Obsah balení:
1 magnetická převlékací panenka
1 stojan na panenku
29 magnetických kusů oblečení

Obsah balení:
1 magnetická převlékací panenka
1 stojan na panenku
29 magnetických kusů oblečení



QUERCETTI

18 19PlayBio PlayBio

80240

84405

86501

KUBO SHAPE PLAYBIO
80240
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
1+ 4

8 007905 802403

FANTACOLOR BABY PLAYBIO
84405
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
1+ 4

SPIRAL TOWER PLAYBIO
86501
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
1–4 6

JUMBO PEGGY PLAYBIO
82271
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
2–5 4

Obsah balení:
1 kostka s otvory 

různých tvarů 
a barev

10 barevných tvarů

Obsah balení:
36 velkých kolíčků 

v 6 barvách
9 podložek
4 ilustrované 

jednostranné karty

Klasická tvarová kostka pro spojování tvarů a barev a rozvíjení jemné motoriky a koordinace 
ruka -oko. Obsahuje 11 dílů. Výška kostky 14 cm, 10 různobarevných tvarů. Vyrobeno 
z udržitelných a 100% recyklovatelných materiálů v sérii PlayBio.
Vhodné pro děti od 1 roku.

82271

Bioplastová mozaika pro děti od 1 roku. Obsahuje 28 částí. Velké klipové kolíčky pro rozvoj 
jemné motoriky a koordinace oko -ruka. Vyrobeno z udržitelných a 100% recyklovatelných 
materiálů v sérii PlayBio. 
Vhodné pro děti od 1 roku.

Kuličková dráha z recyklovaných materiálů. Obsahuje 10 dílů různých barev. Výška 45 cm. 
Vyrobeno z udržitelných a 100% recyklovatelných materiálů v sérii PlayBio. 
Vhodné pro děti od 1 roku.

Obsah balení:
1 perforovaná deska
7 modrých kolíčků
7 žlutých kolíčků
7 červených kolíčků
6 ilustrovaných karet

Obsah balení:
7 částí v 7 barvách
3 chrastící kuličky

Jumbo Peggy obsahuje 36 velkých kolíčků a 9 podložek. Podložky a kolíčky jsou vyrobeny z udržitelných 
a 100% recyklovatelných materiálů v sérii PlayBio. 
Vhodné pro děti od 2 let.



QUERCETTI

20 21PlayBio Kuličkové dráhy

86502

6600

MIGOGA JUNIOR PLAYBIO
86502
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
1,5+ 4

SKYRAIL EVOLUTION
6600
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
7+ 4

Díky stavebnici Migoga Junior si i menší děti mohou hrát s kuličkovou dráhou, která byla vytvořena 
speciálně pro ně. Všechny díly stavebnice jsou veliké a mají různé barvy, aby se daly od sebe snadno 
rozeznat. Spojení jsou snadná a intuitivní, což umožňuje rychle postavit různé dráhy. Vyrobeno 
z udržitelných a 100% recyklovatelných materiálů v sérii PlayBio. Vhodné pro děti od 18 měsíců.
Doporučený věk 1,5–5 let.

Obsah balení:
2 přímé dráhy
1 „S“ dráha
3 stojánky
1 sběrný stojánek na kuličky
3 velké chrastící kuličky

Díky speciální „odpalovací raketě“ jsou kuličky na této šestimetrové dráze superrychlé. Při průchodu divokými smyčkami otáčivého „atomového 
kladiva“ navíc získávají další energii. Visutou dráhu lze sestavit různými způsoby podle přiloženého návodu, ale můžete si vymyslet i zcela nové 
tratě. Odpalovací raketa obsahuje speciální systém, díky němuž získají kuličky dostatek energie na to, aby prolétly dráhou až nahoru bez zpomalení. 
Kuličková dráha určená dětem od 7 do 14 let pomáhá zdokonalovat a rozvíjet logické a matematické myšlení i prostorovou orientaci a učí pracovat 
s chybou, řešit problémy a chápat princip příčiny a následku.

Obsah balení:
14 přímých kusů dráhy, 8 zakřivených 

kusů dráhy, 4 polokruhy
1 odpalovací raketa pro kuličky
1 otáčivé atomové kladivo
25 spojů dráhy
27 sloupků
5 tyčinek
26 spojů sloupků
40 podpěr dráhy
6 základen, 6 podložek pro základny
10 kuliček v 5 barvách



LLORENS

22 23Mluvící miminko utišitelné dudlíkem

Tradiční španělskou značku Llorens jsme poprvé dovezli do České a Slovenské republiky 
již v roce 2010 a coby autorizovaný dovozce svým zákazníkům nabízíme ručně vyráběné 
panenky Llorens za dlouhodobě nejlepší ceny na trhu. V nabídce máme jak mluvící pa-
nenky s měkkým látkovým tělíčkem a vlásky po celé hlavě, které se v náručí chovají jako 
živá miminka, tak panenky bez zvuku s gumovým tělem, na kterém je zachycen doslova 
každý detail dětského tělíčka. Panenky, které nabízíme, jsou ve velikostech 26–45 cm.

Made in Spain

Mluvící miminko s měkkým látkovým tělem, které po zatlačení na hrudník začne říkat „mama“, 
„papa“ a vydávat reálný zvuk plačícího miminka. Ruce a nohy jsou k tělu přichyceny kloubem. 
Miminko je polohovací a může i sedět. Součástí balení je 3× knoflíková baterie LR44.
Velikost 36 cm.

23

NEW BORN 63644
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 4

63644

23



LLORENS

24 25Mluvící panenky utišitelné dudlíkem Mluvící panenky utišitelné dudlíkem

Mluvící panenky s měkkým látkovým tělem a s vlásky 
po celé hlavě. Po vytažení dudlíku z úst začne panenka 
říkat „mama“, „papa“ a vydávat reálný zvuk plačícího 
miminka. Panenku lze utišit dudlíkem. Součástí balení 
je knoflíková baterie LR44.
Velikost 33 cm.

ROBERTA LLORONA
33144
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 4

VERA LLORONA
33146
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 4

33144

33146

JOELLE LLORONA
38352
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

LOLA LLORONA
38566
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

38352

38566

Mluvící panenky s měkkým látkovým tělem a s vlásky 
po celé hlavě. Po vytažení dudlíku z úst začne 
panenka říkat „mama“, „papa“ a vydávat reálný 
zvuk plačícího miminka. Panenku lze utišit dudlíkem. 
Součástí balení je 3× knoflíková baterie LR44.
Velikost 33 cm.



LLORENS

26 27Panenky bez zvuku Panenky bez zvuku

53539

53540

53541

53542

Panenky bez zvuku s měkkým látkovým tělem a s vlásky po 
celé hlavě podobající se malým slečnám.
Velikost 35 cm.

Panenky bez zvuku s měkkým látkovým tělem a s vlásky po 
celé hlavě podobající se malým slečnám.
Velikost 35 cm.

NICOLE
53539
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

ELENA 53541
53541
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

ELENA 53540
53540
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

ELENA 53542
53542
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3



LLORENS

28 29Panenky bez zvuku Panenky bez zvuku

CARLA
54040
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

54040

Panenka bez zvuku s měkkým 
látkovým tělem a s vlásky po celé 
hlavě podobající se malé slečně.
Velikost 40 cm.

SOFÍA
54039
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

LUCÍA
54037
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

54039
54037

Panenky bez zvuku s měkkým 
látkovým tělem a s vlásky po celé 
hlavě, podobající se malým slečnám.
Velikost 40 cm.



LLORENS

30 Panenky bez zvuku

54042

ANNA
54042
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

GRETA
54043
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 3

Panenky bez zvuku s měkkým látkovým 
tělem a s vlásky po celé hlavě, podobající 
se malým slečnám.
Velikost 40 cm.

54043

Miminka bez zvuku s vinylovým tělem, na kterém je zachycen doslova každý detail dětského tělíčka včetně roztomilých 
miminkovských faldíků a pohlaví. Dudlík v balení slouží pouze jako doplněk.
Velikost 26 cm.

NEW BORN CHLAPEČEK 26311
26311
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 4

NEW BORN HOLČIČKA 26312
26312
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 4

26311

26312

Realistická miminka bez zvuku 31



PEQUETREN

32

Elektrické vláčky značky Pequetren® na bateriový pohon 
jsou na trhu již od roku 1982. Společnost, která je vyrábí, 
sídlí ve španělském městě Alicante a jejím cílem je předá-
vat vášeň a nadšení pro elektrické vláčky všem dětem do 
celého světa.
Navrhování a výrobě vláčků je zde věnována velká péče; 
většina vláčků, jež si uchovávají klasický styl tradičních hra-
ček, je z kovu a veškeré použité materiály splňují vysoké 
nároky na kvalitu i bezpečnost.
Vše včetně kolejnic je navíc vyráběno ve Španělsku s využi-
tím motorků japonské provenience.
Podstatná část modelů, z nichž některé jsou určeny i dě-
tem mladším pěti let, představuje skutečné vlaky. Při se-
stavování tratí si děti procvičují manuální zručnost i vizuo-
motorickou koordinaci a při společné hře prohlubují své 
sociální dovednosti a zdokonalují vyjadřovací schopnosti.

Klasické vlaky 33

Kovový osobní vlak na baterie se světlem, nádražím, nakolejovačem a návěstidlem. Jezdí po trati dlouhé 4,1 m. 
Baterie NEJSOU součástí balení (2 ks typ „AA“ LR-6 „M“).
● 1 lokomotiva se světlem
● 3 vagóny
● 3 rovné koleje
● 12 obloukových kolejí

● 1 nádraží
● 1 návěstidlo
● 1 nakolejovač

TRANSSIBIŘSKÝ 
EXPRES
401
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

401

d=4,1 m



PEQUETREN

34

402

Kovový osobní vlak na baterie se světlem, nádražím, nakolejovačem a návěstidlem. Jezdí po trati dlouhé 4,1 m. 
Baterie NEJSOU součástí balení (2 ks typ „AA“ LR-6 „M“).
● 1 lokomotiva se světlem
● 3 vagóny
● 3 rovné koleje
● 12 obloukových kolejí

● 1 nádraží
● 1 návěstidlo
● 1 nakolejovač

KLOUBOVÝ VLAK 
TALGO
402
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

Klasické vlaky 35Klasické vlaky

Kovový osobní vlak na baterie se světlem, nádražím, nakolejovačem a návěstidlem. Jezdí po trati dlouhé 4,1 m. 
Baterie NEJSOU součástí balení (2 ks typ „AA“ LR-6 „M“).
● 1 lokomotiva se světlem
● 3 vagóny
● 3 rovné koleje
● 12 obloukových kolejí

● 1 nádraží
● 1 návěstidlo
● 1 nakolejovač

PŘÍMĚSTSKÝ VLAK 
RENFE
403
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

403

d=4,1 m

d=4,1 m



PEQUETREN

36

VYSOKORYCHLOSTNÍ VLAK 
RENFE AVE
404
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

Osobní vysokorychlostní vlak na baterie se dvěma lokomotivami, dvěma vagony, nádražím 
a horským tunelem, doplněný o návěstidlo a nakolejovač, který jezdí po trati dlouhé 5,3 m. 
Baterie NENÍ součástí balení (1 ks typ „AA“ LR-6 „M“).
● 1 lokomotiva se světlem (s motorkem)
● 2 vagóny
● 1 zadní lokomotiva (bez motorku)
● 11 rovných kolejí

● 16 obloukových kolejí
● 1 nakolejovač
● 1 nádraží
● 1 horský tunel

Vysokorychlostní vlaky 37

NÁKLADNÍ VLAK 
ARCO RENFE
526
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

Kovový nákladní vlak na baterie se světly, se 3 vagóny, s mostem, který jezdí po trati dlouhé 4,4 m. Arco je 
španělský nákladní vlak provozovaný španělskými dráhami Renfe.
● 1 lokomotiva se světlem
● 3 vagony
● 12 obloukových kolejí
● 6 přímých kolejí

● 1 výhybka doprava
● 1 nakolejení
● Vyžaduje 2 baterie 1,5 V (typ C – LR14)
 BATERIE NEJSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ

526

Klasické vlaky

404

d=4,4 md=5,3 m



PEQUETREN

Klasické vlaky38

905

Kovový modelový vlak na baterie se skládá z lokomotivy a dvou souprav vozů (osobní tvořené třemi osobními 
vagony a nákladní tvořené třemi nákladními vagony) a jezdí po trati dlouhé 5,5 m. Součástí sady jsou i železniční 
přejezd s výstražnými světly a závorami, tři autíčka, most, semafor a nakolejovač – pomůcka pro snazší nasazení 
vlaku na trať. Modelové soupravy představují vlaky provozované španělským státním železničním dopravcem Renfe.
● 1 lokomotiva se světlem
● 3 osobní vagony
● 3 nákladní vagony
● 8 přímých kolejí
● 12 obloukových kolejí
● 1 nakolejovač
● 1 semafor

● 1 most
● 1 železniční přejezd
● 2 výstražná světla se závorami
● 3 autíčka
● Použijte 2 baterie 1,5 V (typ C – LR14)
 BATERIE NEJSOU SOUČÁSTÍ BALENÍ

OSOBNÍ A NÁKLADNÍ VLAK (2V1) 
905
VĚK POČET KUSŮ V KARTONU
3+ 6

d = 5,5 m



MARIOINEX

39

KATALOGOVÉ LISTY NA VYŽÁDÁNÍ

Plastové stavebnice



ANDRONI

40

KATALOGOVÉ LISTY NA VYŽÁDÁNÍ

Hračky na písek a zahradu





Katalog novinek 2022

PYGMALINO
www.pygmalino.cz

Lípová 1131
737 01 Český Těšín

Tel.: +420 558 711 187
E-mail: info@pygmalino.cz


